



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Trørød Vinhandel & Import ApS

c/o Danielle Vibeke Viet Kirkemo Marievej 6, 2. th., 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 98 09 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Danielle Vibeke Viet Kirkemo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Trørød Vinhandel & Import ApS
c/o Danielle Vibeke Viet Kirkemo Marievej 6, 2. th.
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38 98 09 39
Stiftet: 26. september 2017
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Danielle Vibeke Viet Kirkemo

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af at drive virksomhed med handel af vin samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed samt restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.145.023 kr. mod 832.529 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 487.389 kr. mod 313.834 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.145.023	832.529
1 Personaleomkostninger	-466.401	-432.351
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Driftsresultat	628.622	350.178
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.758	-1.015
Resultat før skat	625.864	349.163
Skat af årets resultat	-138.475	-35.329
Årets resultat	487.389	313.834
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	487.389	313.834
Disponeret i alt	487.389	313.834



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	300.000	350.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>350.000</u>
Deposita	192.193	90.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>192.193</u>	<u>90.447</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>492.193</u>	<u>440.447</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	999.567	1.042.246
Varebeholdninger i alt	<u>999.567</u>	<u>1.042.246</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	466.741	371.889
Andre tilgodehavender	36.103	87.661
Tilgodehavender i alt	<u>502.844</u>	<u>459.550</u>
Likvide beholdninger	1.176.271	1.067.014
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.678.682</u>	<u>2.568.810</u>
Aktiver i alt	<u>3.170.875</u>	<u>3.009.257</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	606.180	118.791
Egenkapital i alt	656.180	168.791
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.858	14.143
Hensatte forpligtelser i alt	18.858	14.143
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40.201	15.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.376.299	1.180.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	794.798	1.217.354
Selskabsskat	133.760	21.186
Anden gæld	150.779	391.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.495.837	2.826.323
Gældsforpligtelser i alt	2.495.837	2.826.323
Passiver i alt	3.170.875	3.009.257

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-195.043	-145.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	313.834	313.834
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	118.791	168.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	487.389	487.389
	50.000	606.180	656.180



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	406.131	373.994
Pensioner	43.200	43.200
Andre omkostninger til social sikring	17.070	15.157
	<u>466.401</u>	<u>432.351</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.758	1.015
	<u>2.758</u>	<u>1.015</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet virksomhedspant overfor pengeinstitut på kr. 550.000. Virksomhedspantet giver pant i goodwill, varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>234</u>


